MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUiS POTOSI
Estado de Actividades
Del 01/ene./2019 al 31/ene./2019

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresion

Fecha y |03/jun./2019
02:16 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

DERECHOS
PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019

$4,885,725.95

$4,000,252.02
$4,000,252.02

$748,249.76
$38,220.47

$99,003.70
$11,452,901.07

$11,452,901.07

$5,761,128.33
$5,691,772.74

$85.35

$85.35
$85.35

$0.00
$0.00

$16,338,712.37

$8,000,018.95
$5,543,191.56
$1,446,189.45
$1,010,637.94
$593,330.23
$53,655.69
$361,667.62

$178,006.92
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$8,593,349.18

$7,745,363.19

2018

$6,233,433.96

$3,399,086.47
$3,399,086.47

$2,760,808.99
$55,171.50

$18,367.00
$9,867,930.30

$9,867,930.30

$4,792,391.51
$5,075,538.79

$1,349,350.66

$5,306.23
$5,306.23

$1,344,044.43
$1,344,044.43

$17,450,714.92

$6,225,405.93
$4,559,915.15
$57,213.73
$1,608,277.05
$1,310,553.14
$878,110.60
$272,130.50

$160,312.04
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$7,535,959.07

$9,914,755.85

Page 1



