

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado de Actividades

 Usr: supervisor
 Del 01/ene./2019 al 31/ene./2019
 Fecha y hora de Impresión
 03/jun./2019 02:16 p. m.

rep. TptEstadoActividades	<u>2019</u>	2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$4,885,725.95	\$6,233,433.96
IMPUESTOS IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO	\$4,000,252.02 \$4,000,252.02	\$3,399,086.47 \$3,399,086.47
DERECHOS	\$748,249.76	\$2,760,808.99
PRODUCTOS	\$38,220.47	\$55,171.50
APROVECHAMIENTOS	\$99,003.70	\$18,367.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$11,452,901.07	\$9,867,930.30
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	\$11,452,901.07	\$9,867,930.30
PARTICIPACIONES	\$5,761,128.33	\$4,792,391.51
APORTACIONES	\$5,691,772.74	\$5,075,538.79
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$85.35	\$1,349,350.66
INGRESOS FINANCIEROS INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS INSTRUMENTOS FINANCIEROS	\$85.35 \$85.35	\$5,306.23 \$5,306.23
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0.00 \$0.00	\$1,344,044.43 \$1,344,044.43
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$16,338,712.37	\$17,450,714.92
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$8,000,018.95	\$6,225,405.93
SERVICIOS PERSONALES	\$5,543,191.56	\$4,559,915.15
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$1,446,189.45	\$57,213.73
SERVICIOS GENERALES	\$1,010,637.94	\$1,608,277.05
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$593,330.23	\$1,310,553.14
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$53,655.69	\$878,110.60
AYUDAS SOCIALES	\$361,667.62	\$272,130.50
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$178,006.92	\$160,312.04
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	\$0.00
INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$8,593,349.18	\$7,535,959.07
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$7,745,363.19	\$9,914,755.85